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dimanche 11 juin 2017

Podium
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Championnat d'Aquitaine de VTT Descente



Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 44 AOUSTIN Franck Lourdes vtt S.H 1 1 04:24,898 1 04:17,959 2 04:17,959

2 1 PARDIES Yannick MTB Les Angles S.H 2 2 04:28,516 2 04:27,504 4 04:27,504

3 45 BAILLON Melvyn Lourdes vtt C.H 1 5 04:37,606 3 04:31,979 8 04:31,979

4 2 PARDIES Jerome MTB Les Angles S.H 3 3 04:34,186 5 04:45,976 8 04:34,186

5 53 DESHAYES Tony 100% freeride club S.H 4 4 04:35,904 67 06:25,477 71 04:35,904

6 84 BROUHARD Willy Jarnac vtt S.H 5 8 04:49,623 4 04:41,472 12 04:41,472

7 8 LUQUE Nicolas Alternative vtt M30 1 6 04:44,338 79 85 04:44,338

8 81 ROUVIER Adrien MTR 34 M30 2 7 04:47,685 6 04:46,632 13 04:46,632

9 6 WEIDNER Matthieu Cyclic 31/AriegenduroM40 1 10 04:53,069 7 04:47,577 17 04:47,577

10 61 CAZALE Julien Alternative vtt M30 3 9 04:49,873 8 04:48,197 17 04:48,197

11 3 JACOB Franck M30 4 11 04:55,230 9 04:49,905 20 04:49,905

12 23 LAVALETTE Paul Jarnac vtt C.H 2 15 05:00,019 10 04:50,355 25 04:50,355

13 86 MAGNAN Arthur Vtt Gauriac S.H 6 21 05:03,262 11 04:50,534 32 04:50,534

14 12 DURAND Kevin 100% freeride club S.H 7 14 04:58,442 12 04:50,762 26 04:50,762

15 11 BAUNIER Lucas Jarnac vtt C.H 3 17 05:01,303 13 04:53,450 30 04:53,450

16 4 DUHEUGA Jerome Team AS M40 2 13 04:58,074 14 04:55,556 27 04:55,556

17 90 CAZAUX Leo UCS Anglet C.H 4 12 04:55,643 72 06:39,059 84 04:55,643

18 5 MASSONIE Florian Firsteam 64 J.H 1 18 05:01,563 15 04:56,921 33 04:56,921

19 16 RASERA Vincent 100% freeride club M30 5 24 05:04,243 16 05:00,085 40 05:00,085

20 17 VILLEGAS Anthony Lourdes vtt J.H 2 16 05:00,495 18 05:01,300 34 05:00,495

21 14 LAXAGUE Laurent M40 3 75 06:35,471 17 05:01,183 92 05:01,183

22 48 OTHAX-DUBEDOUT Mickael Lourdes vtt S.H 8 27 05:06,129 19 05:02,281 46 05:02,281

23 56 AVRIL Baptiste Singletracks S.H 9 22 05:03,466 20 05:02,468 42 05:02,468

24 22 EVESQUE Benoit Calvisson vtt S.H 10 19 05:02,630 40 05:27,782 59 05:02,630

25 72 LEROY Clement CC Marmandais S.H 11 20 05:02,860 22 05:03,299 42 05:02,860

26 9 GONCALVES Remy J.H 3 33 05:20,892 21 05:02,948 54 05:02,948

27 92 CAMGUILHEM Hugo Bearn vtt gave et coteauxC.H 5 23 05:03,836 79 102 05:03,836

28 19 COLIN Michael M30 6 25 05:04,486 28 05:10,823 53 05:04,486

29 13 SORHABIL Maxime S.H 12 26 05:06,082 23 05:07,165 49 05:06,082

30 10 POIROT Nicolas Lescar V Sprint M30 7 32 05:18,704 24 05:09,320 56 05:09,320

31 93 BERGERET Jules Bearn vtt gave et coteauxC.H 6 42 05:31,779 25 05:09,483 67 05:09,483

32 31 PUJOL Benoit Mazamet vtt M30 8 31 05:16,476 26 05:10,130 57 05:10,130

33 54 CASSAING Benoit Lescar V Sprint M30 9 29 05:13,815 27 05:10,444 56 05:10,444

34 20 AINCIART Gilles M30 10 28 05:13,072 44 05:30,128 72 05:13,072

35 25 SALAUN Mael Lescar V Sprint J.H 4 30 05:15,981 79 109 05:15,981

36 7 DUTHIL Arnaud Lourdes vtt J.H 5 36 05:24,522 29 05:16,638 65 05:16,638

37 68 GUERIN Jeremy S.H 13 49 05:39,815 30 05:16,684 79 05:16,684

38 28 LENNE Nathan Alternative vtt J.H 6 35 05:23,519 31 05:16,832 66 05:16,832

39 26 PANNETIER Vincent S.H 14 41 05:30,030 32 05:17,851 73 05:17,851

40 15 CHAPELLIER Alexandre S.H 15 38 05:25,445 33 05:18,870 71 05:18,870

41 91 CASTERAN Loic C.H 7 34 05:21,257 34 05:21,148 68 05:21,148

42 18 EYRAL Thibault Team logic gravity S.H 16 55 05:48,789 35 05:23,010 90 05:23,010

43 36 LABADIE Florian Lescar V Sprint J.H 7 40 05:29,550 36 05:24,770 76 05:24,770

44 60 BLIN Gaetan S.H 17 37 05:25,188 76 06:50,831 113 05:25,188

45 41 PALHOL Francois Team education minimumM30 11 59 05:53,895 37 05:25,339 96 05:25,339

46 82 ROUVIER Nicolas MTR 34 S.H 18 53 05:47,246 38 05:26,005 91 05:26,005

47 46 CARDEILHAC Maxime Lourdes vtt S.H 19 43 05:32,495 39 05:27,200 82 05:27,200

48 79 PERISSE Elouan Alternative vtt Cyclic 31C.H 8 56 05:49,262 41 05:28,372 97 05:28,372

49 43 CABROL Lucas Team education minimumS.H 20 39 05:28,851 55 05:46,225 94 05:28,851

50 38 PERCEVAUD Thibaut Calvisson vtt S.H 21 45 05:34,361 42 05:29,937 87 05:29,937

51 32 COUZINIE Nathan J.H 8 69 06:24,380 43 05:30,049 112 05:30,049

52 73 MARQUE Jonathan Bearn vtt gave et coteauxS.H 22 48 05:38,743 45 05:30,895 93 05:30,895

53 52 LEFEBVRE Philippe Alternative vtt M30 12 46 05:36,645 46 05:31,816 92 05:31,816

54 74 MAVIT Nicolas Attac S.H 23 44 05:32,905 48 05:37,228 92 05:32,905

55 27 ALBIGER Simon Lescar V Sprint S.H 24 51 05:41,097 47 05:34,190 98 05:34,190

56 69 LANGLADE Benjamin S.H 25 47 05:37,722 59 05:55,675 106 05:37,722

Cat. CC
Manche 1 Manche 2 Général

Descente d'Artouste
Classement Général Scratch

Moyenne du 1er : 48,837 km/h pour 3,5 km

Clas Dos Nom Prénom Club
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Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
Cat. CC

Manche 1 Manche 2 Général

Descente d'Artouste
Classement Général Scratch

Moyenne du 1er : 48,837 km/h pour 3,5 km

Clas Dos Nom Prénom Club

57 88 MICHAUD Gregoire Jarnac vtt C.H 9 67 06:18,157 49 05:38,779 116 05:38,779

58 24 BARRERE Philippe M40 4 50 05:41,005 52 05:43,406 102 05:41,005

59 70 LAPADU Maxime S.H 26 61 06:00,784 50 05:42,847 111 05:42,847

60 55 ADDA Antoine M30 13 54 05:47,837 51 05:43,284 105 05:43,284

61 83 SILORET Nino Freewheels racing AngersS.H 27 76 06:35,707 53 05:43,437 129 05:43,437

62 66 FITTERE Gregory S.H 28 57 05:50,231 54 05:43,807 111 05:43,807

63 78 PARGADE Thomas S.H 29 52 05:44,916 58 05:52,972 110 05:44,916

64 87 CHASSAT Louis Peujard VC C.H 10 58 05:51,783 56 05:48,363 114 05:48,363

65 35 BARROCO Anthony Lescar V Sprint C.H 11 62 06:02,938 57 05:50,806 119 05:50,806

66 42 DIAZ Lucien Team education minimumM30 14 66 06:09,302 60 05:57,859 126 05:57,859

67 50 SAMORA Remy M30 15 60 05:58,901 79 139 05:58,901

68 95 CHARDONNIERAS Leane Peujard VC S.D 1 89 09:46,199 61 06:00,432 150 06:00,432

69 80 PLATRE Hugo S.H 30 90 62 06:04,706 152 06:04,706

70 33 RIBERT Mathias 100% freeride club S.H 31 63 06:04,790 79 142 06:04,790

71 30 PUJOL Christian Brassac vtt M40 5 64 06:06,665 65 06:07,344 129 06:06,665

72 75 MONNIER Gwenael M40 6 79 06:40,257 63 06:06,836 142 06:06,836

73 29 GORDILLO Manuel Lescar V Sprint S.H 32 80 06:40,322 64 06:07,083 144 06:07,083

74 67 GRELET Guillaume M30 16 77 06:36,372 66 06:07,362 143 06:07,362

75 34 VIRLOGEUX Antoine Lescar V Sprint J.H 9 65 06:08,037 79 144 06:08,037

76 51 TESTARD Charly S.H 33 68 06:22,191 70 06:34,665 138 06:22,191

77 63 DEGANIS Johan S.H 34 70 06:26,971 79 149 06:26,971

78 59 BIZE Mathieu S.H 35 73 06:31,032 68 06:26,979 141 06:26,979

79 37 DUFOUR Tom Lescar V Sprint J.H 10 71 06:28,773 69 06:31,789 140 06:28,773

80 49 PELTRAUT Frederic Lourdes vtt M40 7 72 06:30,503 73 06:40,436 145 06:30,503

81 76 NORMAN Harry S.H 36 74 06:34,872 79 153 06:34,872

82 39 ROBEREAU Nicolas Alternative vtt C.H 12 83 07:08,768 71 06:35,919 154 06:35,919

83 47 ETCHEGOIN Oihan Lourdes vtt C.H 13 78 06:39,161 74 06:42,437 152 06:39,161

84 99 DELVIGNE Helene S.D 2 81 06:50,078 75 06:45,765 156 06:45,765

85 77 OUALI Sebastien S.H 37 82 06:59,438 79 161 06:59,438

86 62 DANTRASSI Thomas S.H 38 84 07:13,816 79 163 07:13,816

87 64 ETCHEGARAY Dimitri M30 17 85 07:16,489 79 164 07:16,489

88 71 LAXAGUE Antton S.H 39 86 08:06,551 77 07:56,241 163 07:56,241

89 57 BAZIN Gabriel J.H 11 87 08:12,514 78 07:56,766 165 07:56,766

90 89 DESTUGUE Aurelien Cyclo/vtt Leon C.H 14 88 09:11,478 79 167 09:11,478

91 40 LENNE Damien Alternative vtt M40 8 90 79 169
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Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 45 BAILLON Melvyn Lourdes vtt 1 04:37,606 1 04:31,979 2 04:31,979

2 23 LAVALETTE Paul Jarnac vtt 3 05:00,019 2 04:50,355 5 04:50,355

3 11 BAUNIER Lucas Jarnac vtt 4 05:01,303 3 04:53,450 7 04:53,450

4 90 CAZAUX Leo UCS Anglet 2 04:55,643 11 06:39,059 13 04:55,643

5 92 CAMGUILHEM Hugo Bearn vtt gave et coteaux 5 05:03,836 13 DNF 18 05:03,836

6 93 BERGERET Jules Bearn vtt gave et coteaux 7 05:31,779 4 05:09,483 11 05:09,483

7 91 CASTERAN Loic 6 05:21,257 5 05:21,148 11 05:21,148

8 79 PERISSE Elouan Alternative vtt Cyclic 31 8 05:49,262 6 05:28,372 14 05:28,372

9 88 MICHAUD Gregoire Jarnac vtt 11 06:18,157 7 05:38,779 18 05:38,779

10 87 CHASSAT Louis Peujard VC 9 05:51,783 8 05:48,363 17 05:48,363

11 35 BARROCO Anthony Lescar V Sprint 10 06:02,938 9 05:50,806 19 05:50,806

12 39 ROBEREAU Nicolas Alternative vtt 13 07:08,768 10 06:35,919 23 06:35,919

13 47 ETCHEGOIN Oihan Lourdes vtt 12 06:39,161 12 06:42,437 24 06:39,161

14 89 DESTUGUE Aurelien Cyclo/vtt Leon 14 09:11,478 13 DNF 27 09:11,478

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 5 MASSONIE Florian Firsteam 64 2 05:01,563 1 04:56,921 3 04:56,921

2 17 VILLEGAS Anthony Lourdes vtt 1 05:00,495 2 05:01,300 3 05:00,495

3 9 GONCALVES Remy 4 05:20,892 3 05:02,948 7 05:02,948

4 25 SALAUN Mael Lescar V Sprint 3 05:15,981 10 DNF 13 05:15,981

5 7 DUTHIL Arnaud Lourdes vtt 6 05:24,522 4 05:16,638 10 05:16,638

6 28 LENNE Nathan Alternative vtt 5 05:23,519 5 05:16,832 10 05:16,832

7 36 LABADIE Florian Lescar V Sprint 7 05:29,550 6 05:24,770 13 05:24,770

8 32 COUZINIE Nathan 9 06:24,380 7 05:30,049 16 05:30,049

9 34 VIRLOGEUX Antoine Lescar V Sprint 8 06:08,037 10 DNF 18 06:08,037

10 37 DUFOUR Tom Lescar V Sprint 10 06:28,773 8 06:31,789 18 06:28,773

11 57 BAZIN Gabriel 11 08:12,514 9 07:56,766 20 07:56,766

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 95 CHARDONNIERAS Leane Peujard VC 2 09:46,199 1 06:00,432 3 06:00,432

2 99 DELVIGNE Helene 1 06:50,078 2 06:45,765 3 06:45,765

Manche 1 Manche 2 Meilleur

Manche 1 Manche 2 Meilleur

Classement Général Dames

Clas Dos Nom Prénom Club

Meilleur

Classement Général Juniors

Clas Dos Nom Prénom Club

Descente d'Artouste
Classement Général Cadets

Manche 1 Manche 2
Clas Dos Nom Prénom Club
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Descente d'Artouste
Classement Général Cadets

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 44 AOUSTIN Franck Lourdes vtt 1 04:24,898 1 04:17,959 2 04:17,959

2 1 PARDIES Yannick MTB Les Angles 2 04:28,516 2 04:27,504 4 04:27,504

3 2 PARDIES Jerome MTB Les Angles 3 04:34,186 4 04:45,976 7 04:34,186

4 53 DESHAYES Tony 100% freeride club 4 04:35,904 30 06:25,477 34 04:35,904

5 84 BROUHARD Willy Jarnac vtt 5 04:49,623 3 04:41,472 8 04:41,472

6 86 MAGNAN Arthur Vtt Gauriac 9 05:03,262 5 04:50,534 14 04:50,534

7 12 DURAND Kevin 100% freeride club 6 04:58,442 6 04:50,762 12 04:50,762

8 48 OTHAX-DUBEDOUT Mickael Lourdes vtt 12 05:06,129 7 05:02,281 19 05:02,281

9 56 AVRIL Baptiste Singletracks 10 05:03,466 8 05:02,468 18 05:02,468

10 22 EVESQUE Benoit Calvisson vtt 7 05:02,630 17 05:27,782 24 05:02,630

11 72 LEROY Clement CC Marmandais 8 05:02,860 9 05:03,299 17 05:02,860

12 13 SORHABIL Maxime 11 05:06,082 10 05:07,165 21 05:06,082

13 68 GUERIN Jeremy 22 05:39,815 11 05:16,684 33 05:16,684

14 26 PANNETIER Vincent 16 05:30,030 12 05:17,851 28 05:17,851

15 15 CHAPELLIER Alexandre 14 05:25,445 13 05:18,870 27 05:18,870

16 18 EYRAL Thibault Team logic gravity 26 05:48,789 14 05:23,010 40 05:23,010

17 60 BLIN Gaetan 13 05:25,188 33 06:50,831 46 05:25,188

18 82 ROUVIER Nicolas MTR 34 25 05:47,246 15 05:26,005 40 05:26,005

19 46 CARDEILHAC Maxime Lourdes vtt 17 05:32,495 16 05:27,200 33 05:27,200

20 43 CABROL Lucas Team education minimum 15 05:28,851 25 05:46,225 40 05:28,851

21 38 PERCEVAUD Thibaut Calvisson vtt 19 05:34,361 18 05:29,937 37 05:29,937

22 73 MARQUE Jonathan Bearn vtt gave et coteaux 21 05:38,743 19 05:30,895 40 05:30,895

23 74 MAVIT Nicolas Attac 18 05:32,905 21 05:37,228 39 05:32,905

24 27 ALBIGER Simon Lescar V Sprint 23 05:41,097 20 05:34,190 43 05:34,190

25 69 LANGLADE Benjamin 20 05:37,722 27 05:55,675 47 05:37,722

26 70 LAPADU Maxime 28 06:00,784 22 05:42,847 50 05:42,847

27 83 SILORET Nino Freewheels racing Angers 34 06:35,707 23 05:43,437 57 05:43,437

28 66 FITTERE Gregory 27 05:50,231 24 05:43,807 51 05:43,807

29 78 PARGADE Thomas 24 05:44,916 26 05:52,972 50 05:44,916

30 80 PLATRE Hugo 39 DNF 28 06:04,706 67 06:04,706

31 33 RIBERT Mathias 100% freeride club 29 06:04,790 35 DNF 64 06:04,790

32 29 GORDILLO Manuel Lescar V Sprint 35 06:40,322 29 06:07,083 64 06:07,083

33 51 TESTARD Charly 30 06:22,191 32 06:34,665 62 06:22,191

34 63 DEGANIS Johan 31 06:26,971 35 DNF 66 06:26,971

35 59 BIZE Mathieu 32 06:31,032 31 06:26,979 63 06:26,979

36 76 NORMAN Harry 33 06:34,872 35 DNF 68 06:34,872

37 77 OUALI Sebastien 36 06:59,438 35 DNF 71 06:59,438

38 62 DANTRASSI Thomas 37 07:13,816 35 DNF 72 07:13,816

39 71 LAXAGUE Antton 38 08:06,551 34 07:56,241 72 07:56,241

Meilleur
Clas Dos Nom Prénom Club

Manche 1 Manche 2

Classement Général Séniors
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Descente d'Artouste
Classement Général Cadets

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 8 LUQUE Nicolas Alternative vtt 1 04:44,338 15 DNF 16 04:44,338

2 81 ROUVIER Adrien MTR 34 2 04:47,685 1 04:46,632 3 04:46,632

3 61 CAZALE Julien Alternative vtt 3 04:49,873 2 04:48,197 5 04:48,197

4 3 JACOB Franck 4 04:55,230 3 04:49,905 7 04:49,905

5 16 RASERA Vincent 100% freeride club 5 05:04,243 4 05:00,085 9 05:00,085

6 19 COLIN Michael 6 05:04,486 8 05:10,823 14 05:04,486

7 10 POIROT Nicolas Lescar V Sprint 10 05:18,704 5 05:09,320 15 05:09,320

8 31 PUJOL Benoit Mazamet vtt 9 05:16,476 6 05:10,130 15 05:10,130

9 54 CASSAING Benoit Lescar V Sprint 8 05:13,815 7 05:10,444 15 05:10,444

10 20 AINCIART Gilles 7 05:13,072 10 05:30,128 17 05:13,072

11 41 PALHOL Francois Team education minimum 13 05:53,895 9 05:25,339 22 05:25,339

12 52 LEFEBVRE Philippe Alternative vtt 11 05:36,645 11 05:31,816 22 05:31,816

13 55 ADDA Antoine 12 05:47,837 12 05:43,284 24 05:43,284

14 42 DIAZ Lucien Team education minimum 15 06:09,302 13 05:57,859 28 05:57,859

15 50 SAMORA Remy 14 05:58,901 15 DNF 29 05:58,901

16 67 GRELET Guillaume 16 06:36,372 14 06:07,362 30 06:07,362

17 64 ETCHEGARAY Dimitri 17 07:16,489 15 DNF 32 07:16,489

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 6 WEIDNER Matthieu Cyclic 31/Ariegenduro 1 04:53,069 1 04:47,577 2 04:47,577

2 4 DUHEUGA Jerome Team AS 2 04:58,074 2 04:55,556 4 04:55,556

3 14 LAXAGUE Laurent 6 06:35,471 3 05:01,183 9 05:01,183

4 24 BARRERE Philippe 3 05:41,005 4 05:43,406 7 05:41,005

5 30 PUJOL Christian Brassac vtt 4 06:06,665 6 06:07,344 10 06:06,665

6 75 MONNIER Gwenael 7 06:40,257 5 06:06,836 12 06:06,836

7 49 PELTRAUT Frederic Lourdes vtt 5 06:30,503 7 06:40,436 12 06:30,503

Meilleur

Manche 1 Manche 2 Meilleur

Classement Général Masters 40

Clas Dos Nom Prénom Club

Classement Général Masters 30

Clas Dos Nom Prénom Club

Manche 1 Manche 2
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Pl. Dos Nom Prénom Club Cat CC Temps Pl. Dos Nom Prénom Club Cat CC Temps

1 44 AOUSTIN Franck Lourdes vtt S.H 1 04:24,898 61 70 LAPADU Maxime S.H 28 06:00,784

2 1 PARDIES Yannick MTB Les Angles S.H 2 04:28,516 62 35 BARROCO Anthony Lescar V Sprint C.H 10 06:02,938

3 2 PARDIES Jerome MTB Les Angles S.H 3 04:34,186 63 33 RIBERT Mathias 100% freeride club S.H 29 06:04,790

4 53 DESHAYES Tony 100% freeride club S.H 4 04:35,904 64 30 PUJOL Christian Brassac vtt M40 4 06:06,665

5 45 BAILLON Melvyn Lourdes vtt C.H 1 04:37,606 65 34 VIRLOGEUX Antoine Lescar V Sprint J.H 8 06:08,037

6 8 LUQUE Nicolas Alternative vtt M30 1 04:44,338 66 42 DIAZ Lucien Team education minimum M30 15 06:09,302

7 81 ROUVIER Adrien MTR 34 M30 2 04:47,685 67 88 MICHAUD Gregoire Jarnac vtt C.H 11 06:18,157

8 84 BROUHARD Willy Jarnac vtt S.H 5 04:49,623 68 51 TESTARD Charly S.H 30 06:22,191

9 61 CAZALE Julien Alternative vtt M30 3 04:49,873 69 32 COUZINIE Nathan J.H 9 06:24,380

10 6 WEIDNER Matthieu Cyclic 31/Ariegenduro M40 1 04:53,069 70 63 DEGANIS Johan S.H 31 06:26,971

11 3 JACOB Franck M30 4 04:55,230 71 37 DUFOUR Tom Lescar V Sprint J.H 10 06:28,773

12 90 CAZAUX Leo UCS Anglet C.H 2 04:55,643 72 49 PELTRAUT Frederic Lourdes vtt M40 5 06:30,503

13 4 DUHEUGA Jerome Team AS M40 2 04:58,074 73 59 BIZE Mathieu S.H 32 06:31,032

14 12 DURAND Kevin 100% freeride club S.H 6 04:58,442 74 76 NORMAN Harry S.H 33 06:34,872

15 23 LAVALETTE Paul Jarnac vtt C.H 3 05:00,019 75 14 LAXAGUE Laurent M40 6 06:35,471

16 17 VILLEGAS Anthony Lourdes vtt J.H 1 05:00,495 76 83 SILORET Nino Freewheels racing Angers S.H 34 06:35,707

17 11 BAUNIER Lucas Jarnac vtt C.H 4 05:01,303 77 67 GRELET Guillaume M30 16 06:36,372

18 5 MASSONIE Florian Firsteam 64 J.H 2 05:01,563 78 47 ETCHEGOIN Oihan Lourdes vtt C.H 12 06:39,161

19 22 EVESQUE Benoit Calvisson vtt S.H 7 05:02,630 79 75 MONNIER Gwenael M40 7 06:40,257

20 72 LEROY Clement CC Marmandais S.H 8 05:02,860 80 29 GORDILLO Manuel Lescar V Sprint S.H 35 06:40,322

21 86 MAGNAN Arthur Vtt Gauriac S.H 9 05:03,262 81 99 DELVIGNE Helene S.D 1 06:50,078

22 56 AVRIL Baptiste Singletracks S.H 10 05:03,466 82 77 OUALI Sebastien S.H 36 06:59,438

23 92 CAMGUILHEM Hugo Bearn vtt gave et coteaux C.H 5 05:03,836 83 39 ROBEREAU Nicolas Alternative vtt C.H 13 07:08,768

24 16 RASERA Vincent 100% freeride club M30 5 05:04,243 84 62 DANTRASSI Thomas S.H 37 07:13,816

25 19 COLIN Michael M30 6 05:04,486 85 64 ETCHEGARAY Dimitri M30 17 07:16,489

26 13 SORHABIL Maxime S.H 11 05:06,082 86 71 LAXAGUE Antton S.H 38 08:06,551

27 48 OTHAX-DUBEDOUT MickaelLourdes vtt S.H 12 05:06,129 87 57 BAZIN Gabriel J.H 11 08:12,514

28 20 AINCIART Gilles M30 7 05:13,072 88 89 DESTUGUE Aurelien Cyclo/vtt Leon C.H 14 09:11,478

29 54 CASSAING Benoit Lescar V Sprint M30 8 05:13,815 89 95 CHARDONNIERAS LeanePeujard VC S.D 2 09:46,199

30 25 SALAUN Mael Lescar V Sprint J.H 3 05:15,981 90 80 PLATRE Hugo S.H 39

31 31 PUJOL Benoit Mazamet vtt M30 9 05:16,476 90 40 LENNE Damien Alternative vtt M40 8

32 10 POIROT Nicolas Lescar V Sprint M30 10 05:18,704

33 9 GONCALVES Remy J.H 4 05:20,892

34 91 CASTERAN Loic C.H 6 05:21,257

35 28 LENNE Nathan Alternative vtt J.H 5 05:23,519

36 7 DUTHIL Arnaud Lourdes vtt J.H 6 05:24,522

37 60 BLIN Gaetan S.H 13 05:25,188

38 15 CHAPELLIER Alexandre S.H 14 05:25,445

39 43 CABROL Lucas Team education minimum S.H 15 05:28,851

40 36 LABADIE Florian Lescar V Sprint J.H 7 05:29,550

41 26 PANNETIER Vincent S.H 16 05:30,030

42 93 BERGERET Jules Bearn vtt gave et coteaux C.H 7 05:31,779

43 46 CARDEILHAC Maxime Lourdes vtt S.H 17 05:32,495

44 74 MAVIT Nicolas Attac S.H 18 05:32,905

45 38 PERCEVAUD Thibaut Calvisson vtt S.H 19 05:34,361

46 52 LEFEBVRE Philippe Alternative vtt M30 11 05:36,645

47 69 LANGLADE Benjamin S.H 20 05:37,722

48 73 MARQUE Jonathan Bearn vtt gave et coteaux S.H 21 05:38,743

49 68 GUERIN Jeremy S.H 22 05:39,815

50 24 BARRERE Philippe M40 3 05:41,005

51 27 ALBIGER Simon Lescar V Sprint S.H 23 05:41,097

52 78 PARGADE Thomas S.H 24 05:44,916

53 82 ROUVIER Nicolas MTR 34 S.H 25 05:47,246

54 55 ADDA Antoine M30 12 05:47,837

55 18 EYRAL Thibault Team logic gravity S.H 26 05:48,789

56 79 PERISSE Elouan Alternative vtt Cyclic 31 C.H 8 05:49,262

57 66 FITTERE Gregory S.H 27 05:50,231

58 87 CHASSAT Louis Peujard VC C.H 9 05:51,783

59 41 PALHOL Francois Team education minimum M30 13 05:53,895

60 50 SAMORA Remy M30 14 05:58,901

Descente d'Artouste
Classement Scratch - 1ère Manche

dimanche 11 juin 2017 Moyenne du 1er : 47,547 km/h pour 3,5 km
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Pl. Dos Nom Prénom Club Cat CC Temps Pl. Dos Nom Prénom Club Cat CC Temps

1 44 AOUSTIN F. Lourdes vtt S.H 1 04:17,959 61 95 CHARDONNIERAS L. Peujard VC S.D 1 06:00,432

2 1 PARDIES Y. MTB Les Angles S.H 2 04:27,504 62 80 PLATRE H. S.H 28 06:04,706

3 45 BAILLON M. Lourdes vtt C.H 1 04:31,979 63 75 MONNIER G. M40 5 06:06,836

4 84 BROUHARD W. Jarnac vtt S.H 3 04:41,472 64 29 GORDILLO M. Lescar V Sprint S.H 29 06:07,083

5 2 PARDIES J. MTB Les Angles S.H 4 04:45,976 65 30 PUJOL C. Brassac vtt M40 6 06:07,344

6 81 ROUVIER A. MTR 34 M30 1 04:46,632 66 67 GRELET G. M30 14 06:07,362

7 6 WEIDNER M. Cyclic 31/Ariegenduro M40 1 04:47,577 67 53 DESHAYES T. 100% freeride club S.H 30 06:25,477

8 61 CAZALE J. Alternative vtt M30 2 04:48,197 68 59 BIZE M. S.H 31 06:26,979

9 3 JACOB F. M30 3 04:49,905 69 37 DUFOUR T. Lescar V Sprint J.H 8 06:31,789

10 23 LAVALETTE P. Jarnac vtt C.H 2 04:50,355 70 51 TESTARD C. S.H 32 06:34,665

11 86 MAGNAN A. Vtt Gauriac S.H 5 04:50,534 71 39 ROBEREAU N. Alternative vtt C.H 10 06:35,919

12 12 DURAND K. 100% freeride club S.H 6 04:50,762 72 90 CAZAUX L. UCS Anglet C.H 11 06:39,059

13 11 BAUNIER L. Jarnac vtt C.H 3 04:53,450 73 49 PELTRAUT F. Lourdes vtt M40 7 06:40,436

14 4 DUHEUGA J. Team AS M40 2 04:55,556 74 47 ETCHEGOIN O. Lourdes vtt C.H 12 06:42,437

15 5 MASSONIE F. Firsteam 64 J.H 1 04:56,921 75 99 DELVIGNE H. S.D 2 06:45,765

16 16 RASERA V. 100% freeride club M30 4 05:00,085 76 60 BLIN G. S.H 33 06:50,831

17 14 LAXAGUE L. M40 3 05:01,183 77 71 LAXAGUE A. S.H 34 07:56,241

18 17 VILLEGAS A. Lourdes vtt J.H 2 05:01,300 78 57 BAZIN G. J.H 9 07:56,766

19 48 OTHAX-DUBEDOUT M.Lourdes vtt S.H 7 05:02,281 79 40 LENNE D. Alternative vtt M40 8

20 56 AVRIL B. Singletracks S.H 8 05:02,468 79 89 DESTUGUE A. Cyclo/vtt Leon C.H 13

21 9 GONCALVES R. J.H 3 05:02,948 79 64 ETCHEGARAY D. M30 15

22 72 LEROY C. CC Marmandais S.H 9 05:03,299 79 62 DANTRASSI T. S.H 35

23 13 SORHABIL M. S.H 10 05:07,165 79 77 OUALI S. S.H 36

24 10 POIROT N. Lescar V Sprint M30 5 05:09,320 79 76 NORMAN H. S.H 37

25 93 BERGERET J. Bearn vtt gave et coteaux C.H 4 05:09,483 79 63 DEGANIS J. S.H 38

26 31 PUJOL B. Mazamet vtt M30 6 05:10,130 79 33 RIBERT M. 100% freeride club S.H 39

27 54 CASSAING B. Lescar V Sprint M30 7 05:10,444 79 50 SAMORA R. M30 16

28 19 COLIN M. M30 8 05:10,823 79 34 VIRLOGEUX A. Lescar V Sprint J.H 10

29 7 DUTHIL A. Lourdes vtt J.H 4 05:16,638 79 25 SALAUN M. Lescar V Sprint J.H 11

30 68 GUERIN J. S.H 11 05:16,684 79 92 CAMGUILHEM H. Bearn vtt gave et coteaux C.H 14

31 28 LENNE N. Alternative vtt J.H 5 05:16,832 79 8 LUQUE N. Alternative vtt M30 17

32 26 PANNETIER V. S.H 12 05:17,851

33 15 CHAPELLIER A. S.H 13 05:18,870

34 91 CASTERAN L. C.H 5 05:21,148

35 18 EYRAL T. Team logic gravity S.H 14 05:23,010

36 36 LABADIE F. Lescar V Sprint J.H 6 05:24,770

37 41 PALHOL F. Team education minimum M30 9 05:25,339

38 82 ROUVIER N. MTR 34 S.H 15 05:26,005

39 46 CARDEILHAC M. Lourdes vtt S.H 16 05:27,200

40 22 EVESQUE B. Calvisson vtt S.H 17 05:27,782

41 79 PERISSE E. Alternative vtt Cyclic 31 C.H 6 05:28,372

42 38 PERCEVAUD T. Calvisson vtt S.H 18 05:29,937

43 32 COUZINIE N. J.H 7 05:30,049

44 20 AINCIART G. M30 10 05:30,128

45 73 MARQUE J. Bearn vtt gave et coteaux S.H 19 05:30,895

46 52 LEFEBVRE P. Alternative vtt M30 11 05:31,816

47 27 ALBIGER S. Lescar V Sprint S.H 20 05:34,190

48 74 MAVIT N. Attac S.H 21 05:37,228

49 88 MICHAUD G. Jarnac vtt C.H 7 05:38,779

50 70 LAPADU M. S.H 22 05:42,847

51 55 ADDA A. M30 12 05:43,284

52 24 BARRERE P. M40 4 05:43,406

53 83 SILORET N. Freewheels racing Angers S.H 23 05:43,437

54 66 FITTERE G. S.H 24 05:43,807

55 43 CABROL L. Team education minimum S.H 25 05:46,225

56 87 CHASSAT L. Peujard VC C.H 8 05:48,363

57 35 BARROCO A. Lescar V Sprint C.H 9 05:50,806

58 78 PARGADE T. S.H 26 05:52,972

59 69 LANGLADE B. S.H 27 05:55,675

60 42 DIAZ L. Team education minimum M30 13 05:57,859

Descente d'Artouste
Classement Scratch - 2ème Manche

dimanche 11 juin 2017 Moyenne du 1er : 48,837 km/h pour 3,5 km
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